UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SXD Tây Ninh, ngày           tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc triển khai Nghị quyết số 79/2024/NQ-HĐND ngày 28/5/2024

của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Nghị quyết số 79/2024/NQ-HĐND ngày 28/5/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Tây Ninh quy định việc giảm phí, lệ phí thưc hiện thủ tục hành chính khi sử

dụng dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn tỉnh Tây Ninh (có hiệu lực từ ngày

10/6/2024).

Sở Xây dựng thông báo đến các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có yêu cầu giải

quyết các thủ tục hành chính ngành Xây dựng thông qua sử dụng dịch vụ công trực

tuyến trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan nội dung

như sau:

Kể từ ngày 10/6/2024 đến hết ngày 31/12/2025 khi sử dụng dịch vụ công trực

tuyến trên địa bàn tỉnh Tây Ninh, các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân được giảm 50%

đối với mức thu lệ phí cấp giấy phép xây dựng theo quy định tại khoản 1 Điều 2 của

Nghị quyết số 09/2021/NQ-HĐND ngày 01/7/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh Tây

Ninh quy định mức thu, chế độ thu, nộp lệ phí cấp giấy phép xây dựng trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh.

Toàn văn Nghị quyết số 79/2024/NQ-HĐND được đăng tải trên website của Sở

Xây dựng theo địa chỉ http://soxaydung.tayninh.gov.vn. Trong quá trình thực hiện có

vướng mắc, đề nghị các đơn vị phản hồi, báo cáo về Sở Xây dựng để tổng hợp, báo

cáo UBND tỉnh.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng QLĐT thị xã, thành phố;

- Phòng KT&HT các huyện;

- Tổ Biên tập Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://soxaydung.tayninh.gov.vn/

		2024-06-05T00:47:35+0000
	Not specified

		2024-06-05T01:01:08+0000
	Not specified

		2024-06-05T01:01:09+0000
	Not specified

		2024-06-05T01:01:10+0000
	Not specified